別紙様式３

県産木材利用創出事業
木材製品開発・製品実物展示
変更申請書

令和２年　　月　　日

愛知県産材認証機構 殿

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印

令和　年　月　日付けで採択兼交付決定の通知がされた申請について、申請内容に変更が生じましたので別紙のとおり変更申請します。
記

＜添付書類＞
・開発製品の図や試作品写真など製品がわかる資料
　・その他変更に伴う必要書類

１　木材製品の開発計画（変更）　※本表は変更点のみ記載してください。
	製
品
開
発
①
	製品区分
（※いづれかに○印を記入）

	「新たなライフスタイル」製品

	「感染症拡大防止対策」製品

	製品名

	製品の特徴

	愛知県産木材
表示の工夫

	製品当たりの
木材使用量
	ス　ギ
	㎥

	ヒノキ
	㎥

	その他
	㎥

	計
	㎥

	製品単価（税抜き）
	変更前
	円

	変更後
	円

	製
品
開
発
②
	製品区分
（※いづれかに○印を記入）

	「新たなライフスタイル」製品

	「感染症拡大防止対策」製品

	製品名

	製品の特徴

	愛知県産木材
表示の工夫

	[bookmark: OLE_LINK6]製品当たりの
木材使用量
	ス　ギ
	　　　㎥

	ヒノキ
	　　 ㎥

	その他
	　　 ㎥

	計
	㎥

	製品単価（税抜き）
	変更前
	円

	変更後
	円

　※開発製品が３つ以上ある場合は別葉で追加してください。
２　製品実物展示（変更）
別表参照（別表を製品毎に別葉で添付してださい。）
[bookmark: _GoBack]

３　交付額（変更）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円、個
	変更交付額合計
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	内
訳
	製品名
	a 製品単価（販売単価）（税抜き）
	b 展示
個数
	交付額
（①×②）

	①

	②

　※上段に変更前、下段に変更後の内容を記入してください。